normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile 

dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: occupato dalla comproprietaria-creditrice 

procedente. 

Oneri condominiali: NO. 

Lotto 1: Prezzo base: € 77.325,00 (Euro 

settantasettemilatrecentoventicinque virgola zero 

zero oltre Iva se dovuta per legge 

Offerta minima pari al 75% del prezzo  base: € 57.993,75 (Euro 

cinquantassettemilanovecentonovantatre virgola settantacinque), oltre 

Iva se dovuta per legge, 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.